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Cikkszam: lIt9www-w98-ip44

Led lampatest, allolampa, 98 cm, 9 Watt, meleg fehér, fehér, kiiltéri,

IP44, LUTEC, UNITE

LUTEC UNITE kultéri LED lampatest - tradicionalis forma, modern kivitelezéssel

Tobb szinben és tipusban kaphatd

5 év garanciaval

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Atméré (mm)

IP44-es védettségének készonhetden vizvédett, kiltéri LED lampatest
Meleg fehér fényének kdszonhetben igazén benséséges, tradicionalis érzetet kelthetlink kertlinkben

Minéségi aluminium vézzal és polikarbonat kivitelezéssel

Lutec
7260311030
5 év

25000

230 VAC
220-230
50-60

9

30

LED

Meleg fehér
3000

330

66

37

165



Magassag (mm) 985

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin fehér

Forma Henger
Konstrukcid és anyag Aluminium
MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +50°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Szerelhetéség Foldbe leszurhatd
Lampatipus Alldlampa

Stilus Modern
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